Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Раздорская средняя общеобразовательная школа им. Губернатора А.П. Гужвина»
 (МКОУ «Раздорская СОШ им. А.П.Гужвина)
ПРИКАЗ
27.08.2018 г                                                                                                  № 90/1
«О зачислении  в
 1-ый класс»
[bookmark: _GoBack] В целях обеспечения конституционного права всех граждан на общедоступное и бесплатное общее образование, в связи с началом приёма на обучение по общеобразовательным программам,  в соответствии с Конституцией Российской Федерацией, законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 29.12.2010 № 89 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821 -10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Постановлением администрации МО «Камызякский район» Астраханской области от 17.01.2018 № 32 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы общего образования, за конкретными территориями МО «Камызякский район», Уставом МКОУ «Раздорская СОШ им. А.П.Гужвина», локальным актом школы о правилах приема (протокол № 3 от 26.01.2018 г. «Правила приема граждан в МКОУ «Раздорская СОШ им. А.П.Гужвина») и на основании поданных родителями (законными представителями) заявлений на зачисление в 1 класс в 2018-2019 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  с  27.08.2018  г.  в  состав  первого  класса:
1. Имангужиева Сабиржана Бахтыбаевича, 04.11.2011г.р. в 1 «Б»

Директор школы _____________/Н.А.Фролова/